

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **400 Maksymilian Lejawka**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **400 Maksymilian Lejawka**

# Poznaj historię naszego syna...



W drugim roku życia u Maksia zdiagnozowano spektrum autyzmu oraz obniżone napięcie mięśniowe. Nie reagował on wówczas na imię, nie mówił, nie potrafił się bawić. Od tamtej pory minęło już ponad pięć lat, pełnych pracy m.in. nad artykułowaniem pierwszych głosek, słów, w końcu całych zdań. Wiele rzeczy udało się osiągnąć dzięki długofalowo prowadzonym terapiom- m.in. logopedycznej, psychologicznej czy pedagogicznej.

Dziś Maksiu jest pełnym życia, radosnym siedmiolatkiem. Ograniczenia wynikające z autyzmu wciąż istnieją, a są to np. problemy z wyrażaniem emocji, dostosowaniem zachowania do różnych sytuacji, czy problemy z koncentracją. Maks ma również zaburzenia integracji sensorycznej, w związku z czym uczęszcza na terapię SI. Aby poprawić umiejętność funkcjonowania w grupie czy nauczyć się zachowywać w różnych sytuacjach, bierze udział w treningu umiejętności społecznych.

Niebawem Maksiu zacznie naukę w szkole. Mamy nadzieję, że będzie to dla niego szczęśliwy czas, pełen radości z nowych przyjaźni, zdobywania wiedzy i dalszego poznawania świata. Chcielibyśmy, aby udało się maksymalnie zniwelować ograniczenia wynikające ze spektrum autyzmu, nadal zapewniając mu potrzebne na tym etapie terapie. Wierzymy, że dzięki temu wsparciu, będzie mógł w przyszłości funkcjonować samodzielnie.

Jeśli chcielibyście Państwo pomóc Maksjowi, prosimy o przekazanie 1,5% swojego podatku. Za okazane serce będziemy niezmiernie wdzięczni!

Rodzice Maksia



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie w 502.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>400 MAKSYMILIAN LEJAWKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	